ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุเกษตร จำนวน ๓ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาว สรัญญา เลาหวงศ์

เพียรพุฒิ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๑,๖๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑  เมษายน  พ.ศ.๒๕๖๕

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี